
ZARZĄDZENIE 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do oceny wniosków złożonych na 2023r. w ramach 
programu wieloletniego „Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata  

2021-2030” 

Na podstawie art.18 ust. 3 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o 
języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 823), art. 15 ust. 2c-2f i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.1)) oraz art. 17 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1352)), w związku z uchwałą nr 190/2020 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie  
ustanowienia programu wieloletniego Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 
2021-2030, zarządza się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Wojewódzką do oceny wniosków złożonych na 2023 r. w ramach programu 
wieloletniego Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów Polsce na lata 2021-2030, zwaną dalej 
„Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Paweł Klimczak, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców - Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Borowiec, Kierownik Oddziału Spraw Obywatelskich w Wydziale Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców - Członek Komisji, 

3) Klaudia Szyszko, inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców - Członek Komisji, 

4) Przedstawiciel Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji - wskazany przez Dyrekora Departamentu 
Wyznań Religijnych oraz Mniejszości Narodowych i Etnicznych MSWiA - Członek Komisji. 

§ 3. Do prac Komisji powołuje sie także przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim - 
Paulinę Domańską, starszego specjalistę w Wydziale Rozwoju Edukacji - z głosem doradczym. 

§ 4. Do zadań Komisji należy ocena wniosków złożonych na 2023 r. w ramach „Programu integracji 
społecznnej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030 przez jednostki samorządu terytorialnego, 
stowarzyszenia oraz inne podmioty działające na rzecz społeczności romskiej na terenie województwa lubuskiego. 

§ 5. Zasady i tryb działania Komisji określa Regulamin Komisji. 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszystkich prac, do których została powołana. 

§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 i Dz. U. z 2022 r.  poz. 1812. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655 i Dz. U. z 2022 r.  poz. 1504. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0323BDB1-1A7B-4B2A-829E-F95126AA541C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-12-02T11:47:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




